
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Kommersiya hava daşımalarının, sərnişin, baqaj, yük və poçt göndərişlərinin 
hava daşımalarının həyata keçirilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında 
 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 

abzasını rəhbər tutaraq, “Aviasiya haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
22 dekabr tarixli 1058-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 15 fevral tarixli 1 nömrəli Fərmanının 2.3.28-ci 
yarımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:  

 
1. “Kommersiya hava daşımalarının, sərnişin, baqaj, yük və poçt göndərişlərinin 

hava daşımalarının həyata keçirilməsi Qaydaları” təsdiq edilsin (əlavə olunur).  
2. “Azərbaycan Respublikasının tərəfdar çıxdığı beynəlxalq müqavilələrə və 

qanunvericiliyə uyğun olaraq hava daşımalarına dair müqavilələrin rəsmiləşdirilməsi 
və sənədlərin tərtib edilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il 11 iyun tarixli 94 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 6, maddə 699 (Cild I) 
ləğv edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 19 ”       “ fevral ”     2025-ci il 

№     30    


